----------
.•'HP~..~I',.'~.;> ~ I

.", ~'"
~,И

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
подепутатскойдеятельности,правопорядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от et3.~O, dD-IJ>
о награждении Почетным знаком
Ярославской областной Думы
«За вклад в развитие Ярославской области»

И~ s-

Рассмотрев ходатайство, представленное депутатом Ярославской област-
ной Думы Я.С. Якушевым, в соответствии с Положением о Почетном знаке
Ярославской областной Думы «За вклад в развитие Ярославской области»,
утвержденным Постановлением Ярославской областной Думы от 29.03.2011
И2 36, комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе наградить Почетным
знаком Ярославской областной Думы «За вклад в развитие Ярославской об-
ласти» за высокие достижения в области производства, способствующие раз-
витию Ярославской области, Манерова Владимира Борисовича - генерально-
го директора закрытого акционерного общества .«Научно-производственная
компания ЯрЛИ».

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по дан-
ному вопросу (прилагается).

Председатель комитета c1?~г А.В. Калганов